

ELOIZA SALETE LAMBRECHT

CNPJ: 57.972.331/0001-00 I.E.: 0964037432

Fone: (51) 32731506 vendas@espacoled.com

DR ERNESTO LUDWIG, 25/SALA 301 - CHACARA

PEDRAS - Porto Alegre - RS - CEP 91330420

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
3029	FITA DE LED 240 LEDS COM 5 METROS BRANCA QUENTE 5M 12V ?	4 UN	39,99	159,96
1911	DIMER 12-24V 30A	1 UN	109,99	109,99
3443	FONTE DE ALIMENTACAO CHAVEADA 12V 50A	1 UN	69,99	69,99
5478	PLAFON 24W EMBUTIR REDONDO BRANCO NEUTRO - LUMANTI ?	1 UN	33,99	33,99
5478	PLAFON 24W EMBUTIR REDONDO BRANCO NEUTRO - LUMANTI ?	2 UN	33,99	67,98
3029	FITA DE LED 240 LEDS COM 5 METROS BRANCA QUENTE 5M 12V ?	1 UN	39,99	39,99
6109	EMBUTIDO DE TETO MR16 REDONDO PLANO BRANCO	7 UN	19,99	139,93
2465	LAMPADA LED DICROICA 7W GU10 BRANCA QUENTE - LUMANTI	7 UN	12,99	90,93
5478	PLAFON 24W EMBUTIR REDONDO BRANCO NEUTRO - LUMANTI ?	2 UN	33,99	67,98
5921	PLAFON LED SOBREPOR 40X40 REDONDO BRANCO QUENTE 3000K	1 UN	129,99	129,99
3029	FITA DE LED 240 LEDS COM 5 METROS BRANCA QUENTE 5M 12V ?	2 UN	39,99	79,98
5478	PLAFON 24W EMBUTIR REDONDO BRANCO NEUTRO - LUMANTI ?	2 UN	33,99	67,98
5921	PLAFON LED SOBREPOR 40X40 REDONDO BRANCO QUENTE 3000K	1 UN	129,99	129,99
6109	EMBUTIDO DE TETO MR16 REDONDO PLANO BRANCO	3 UN	19,99	59,97
2465	LAMPADA LED DICROICA 7W GU10 BRANCA QUENTE - LUMANTI	3 UN	12,99	38,97
5478	PLAFON 24W EMBUTIR REDONDO BRANCO NEUTRO - LUMANTI ?	2 UN	33,99	67,98
6109	EMBUTIDO DE TETO MR16 REDONDO PLANO BRANCO	5 UN	19,99	99,95
2465	LAMPADA LED DICROICA 7W GU10 BRANCA QUENTE - LUMANTI	5 UN	12,99	64,95
4643	FONTE DE ALIMENTACAO CHAVEADA 12V 15A CAPA PRETA	1 UN	49,99	49,99
1911	DIMER 12-24V 30A	1 UN	109,99	109,99
3445	FONTE DE ALIMENTACAO CHAVEADA 12V 20A ?	1 UN	54,99	54,99
1911	DIMER 12-24V 30A	1 UN	109,99	109,99
3602	PERFIL EMBUTIR 24,5 X 7 MM BARRA 2M BRANCO ?	3 UN	19,99	59,97
2865	FITA DE LED 240 LEDS COM 5 METROS BRANCA NEUTRA 5M 12V ?	2 UN	39,99	79,98
4643	FONTE DE ALIMENTACAO CHAVEADA 12V 15A CAPA PRETA	1 UN	49,99	49,99

3602	PERFIL EMBUTIR 24,5 X 7 MM BARRA 2M BRANCO ?	2 UN	19,99	39,98
2865	FITA DE LED 240 LEDS COM 5 METROS BRANCA NEUTRA 5M 12V ?	1 UN	39,99	39,99
4643	FONTE DE ALIMENTACAO CHAVEADA 12V 15A CAPA PRETA	1 UN	49,99	49,99

Quantidade Total de Itens:	64
Valor Total R\$:	2.165,36
Desconto R\$:	165,36
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	2.000,00
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Pix	2.000,00

Consulte pela Chave de Acesso em
<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>
4325 0657 9723 3100 0100 6500 1000 0053 8910 0006 4555



CPF: 019.455.477-58
ROSANA KALAOUN
Cliente: 0001.0000.008.657
RUA DOUTOR CARLOS RENATO
R. FONSECA, 125 Bairro JARDIM
SABARA - Porto Alegre - RS - CEP
91210120
Fone: (51) 997508416

NFC-e nº 5.389 Série 1 09/06/2025 17:39:05
Protocolo autorização: 243251087050588
Data autorização: 09/06/2025 17:39:05

Orçamento 0001.0000.060.770
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: IAGO DE OLIVEIRA RODRIGUEZ
Operador: CAIXA 05 COMERCIAL
Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br